
  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2021 EDIÇÃO Nº 903 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 19 DE MARÇO DE 2021 PÁGINA 01 

 
MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ESTADO DO PARANÁ 

AVISO DE LICITAÇÃO 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2021 

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM 
PROCESSO ADMINISTRATIVO  034/2021 

 
O Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, torna público para conhecimento dos interessados, que fará 

realizar às 08:30 horas do dia 01 de Abril de 2021, em sua sede setor de Licitação, Processo Licitatório na modalidade 

Pregão Presencial, tipo: menor preço por item para o seguinte Objeto: Contratação de empresa que forneça serviços 

de mão de obra mecânica, sendo: 900 horas de mecânica pesada, 600 horas de mecânica média e 600 horas de 

mecânica leve, para realizar manutenção preventiva e corretiva dos veículos, maquinas, caminhões, ônibus, 

micro ônibus, vans/ambulâncias, camionetes e implementos agrícolas pertencentes a frota municipal de 

Conselheiro Mairinck-Pr.Local: Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck-Pr, Setor de Licitações Praça Otacílio 

Ferreira, 82. Demais informações, bem como cópia do edital e seus anexos, poderão ser obtidos no endereço eletrônico: 

www.conselheiromairinck.pr.gov.br, fone 43 3561 1221. 

Este aviso de licitação está sendo publicado nos seguintes órgãos de imprensa oficial: 

1- DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, endereço eletrônico 

http://conselheiromairinck.pr.gov.br/diariooficial.php 

2- DIARIO OFICIAL DO ESTADO DO PARANÁ (DIOE), endereço eletrônico http://www.imprensaoficial.pr.gov.br/ 

3- MURAL DE LICITAÇÕES TCE endereço eletrônico https://www1.tce.pr.gov.br/ 

4- JORNAL DIARIO IMPRESSO- JORNAL CORREIO DO NORTE endereço eletrônico https://jornalcn.com.br/ 

5- DISPONIBILIDADE, endereço eletrônico www.conselheiromairinck.pr.gov.br 

Conselheiro Mairinck-Pr, 18 de Março de 2021 
 

Alex Sandro Pereira Costa Domingues 
Prefeito Municipal 

 
MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ESTADO DO PARANÁ 

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº 002/2021 
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 036/2021 

 
O Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, torna público para conhecimento dos interessados, que fará 

realizar às 08:30 horas do dia 06 de Abril de 2021, em sua sede setor de Licitação, Processo Licitatório na modalidade 

TOMADA DE PREÇO, tipo: menor preço GLOBAL para Contratação de empresa especializada para construção de 

lóculos mortuários (gavetas), no Cemitério Municipal de Conselheiro Mairinck-Pr. 

Local: Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck-Pr, Setor de Licitações Praça Otacílio Ferreira, 82. Demais 

informações, bem como cópia do edital e seus anexos, poderão ser obtidos no endereço eletrônico: 

www.conselheiromairinck.pr.gov.br, fone 43 3561 1221. 

Este aviso de licitação está sendo publicado nos seguintes órgãos de imprensa oficial: 

6- DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, endereço eletrônico 

http://conselheiromairinck.pr.gov.br/diariooficial.php 

7- DIARIO OFICIAL DO ESTADO DO PARANÁ (DIOE), endereço eletrônico http://www.imprensaoficial.pr.gov.br/ 

8- MURAL DE LICITAÇÕES TCE endereço eletrônico https://www1.tce.pr.gov.br/ 

9- JORNAL DIARIO IMPRESSO- JORNAL CORREIO DO NORTE endereço eletrônico https://jornalcn.com.br/ 

10- DISPONIBILIDADE, endereço eletrônico www.conselheiromairinck.pr.gov.br 

 
Conselheiro Mairinck-Pr, 18 de Março de 2021 

 
 

 
Alex Sandro Pereira Costa Domingues 

Prefeito Municipal 
 
 
 

http://www.conselheiromairinck.pr.gov.br/


  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 

 

ANO 2021 EDIÇÃO Nº 903 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 19 DE MARÇO DE 2021 PÁGINA 02 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK - PR 

PORTARIA Nº 09, DE 19 DE MARÇO DE 2021 
 
Dispõe sobre a Concessão de Férias a Servidora Pública Efetiva da Câmara Municipal de Conselheiro Mairinck(PR), 
Cristiane Maria de Souza e dá outras providências. 
 
 
O Presidente da Câmara Municipal de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e 
regimentais, RESOLVE: 
 
Art. 1º. Conceder, a pedido, férias regulamentares de 20 (vinte) dias, computados a partir do dia 05 de Abril de 2021 a 
24 de Abril de 2021, a servidora pública efetiva CRISTIANE MARIA DE SOUZA, ocupante do cargo de TÉCNICA EM 
CONTABILIDADE, relativo ao período aquisitivo de 2019 a 2020. 
 
Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
REGISTRE-SE. CUMPRA-SE. PUBLIQUE-SE. ARQUIVE-SE. 
 
 
Edifico da Câmara Municipal de Conselheiro Mairinck(PR), aos 19 dias do mês de março de 2021. 
 

CLODOALDO CIRILO 
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK - PR 
PORTARIA Nº 10, DE 19 DE MARÇO DE 2021 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e 
regimentais, RESOLVE: 
 
Art. 1º Conceder, a pedido, a servidora pública efetiva ANDRÉIA VIVIAN AMARAL VALENTINI, ocupante do cargo de 
ADVOGADA, férias regulamentares 20 (vinte) dias, computados a partir do dia 05 de abril de 2021 a 24 de abril de 
2021, relativo ao período aquisitivo de 2019 a 2020. 
 
Art. 2º Conceder, a pedido, a servidora pública efetiva ANDRÉIA VIVIAN AMARAL VALENTINI, ocupante do cargo de 
ADVOGADA, licença especial por assiduidade de 03 (três) meses, computados a partir do dia 26 de abril de 2021 a 25 
de julho de 2021, relativo ao período aquisitivo de 2015 a 2020. 
 

Art. 3º Fica a Seção de Pessoal, incumbida de dar cumprimento a presente Portaria para fins registro. 
 
Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
REGISTRE-SE. ARQUIVE-SE. CUMPRA-SE. PUBLIQUE-SE. 
 
 
Edifício da Câmara Municipal de Conselheiro Mairinck(PR), aos 19 (dezenove) dias do mês de março de 2021. 
 
 

CLODOALDO CIRILO 
PRESIDENTE 

 


		2021-03-19T09:39:03-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119




